(dg: Johannes) Henricus Molen filius quondam Johannis de Loen et Cristianus filius Hermanni Coenen promiserunt indivisi super omnia Johanni Berwout filio quondam Gerardi Berwout XIII et dimidium Engels nobel (dg: seu valo) et sex (dg: d) Engels (dg: ne stoel) stoeter #seu valorem# ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 017r 07 do 18-05-1397.

Johannes van der Hautart droeg over aan Rodolphus zvw Willelmus van Laerverne een b-erfcijns van 2 oude schilden, die Henricus gnd Haec met Lichtmis moest betalen aan Rodolphus van Dijnther, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, waarin voornoemde Henricus Haec woont, in Berghe Eijcke, tussen Arnoldus gnd Straetman enerzijds en Nijcholaus zv Henricus Willems soen anderzijds, (2) cijnzen die voornoemde Rodolphus onder voornoemde parochie, ter plaatse gnd Beirt, beurt, welke cijns van 2 oude schilden voornoemde Johannes van der Hautart verworven had van voornoemde Rodolphus van Dijnther.

Johannes van der Hautart hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Henricus dictus [H]aec Rodolpho de Dijnther solvere tenebatur hereditarie purificationis ex domo area et orto in quibus dictus Henricus Haec moratur sitis in parochia de Berghe Eijcke inter hereditatem Arnoldi dicti Straetman ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii Henrici Willems soen ex alio atque ex censibus quos dictus Rodolphus infra dictam parochiam a personis quibuscumque in loco dicto Beirt habuit solvendos quem censum duorum aude scilde dictus Johannes van der Hautart erga dictum Rodolphum de Dijnther acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Rodolpho filio quondam Willelmi de Laerverne cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Aa datum supra.

BP 1181 p 017r 08 do 18-05-1397.

Johannes zvw Henricus zvw Henricus Wouters soen ev Elizabeth dvw Ghibo Rovers soen droeg over aan Johannes zvw voornoemde Ghibo Rovers soen het deel, dat aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Elizabeth behoort, in alle goederen, die aan Katherina wv voornoemde Ghibo Rovers soen gekomen waren na overlijden van Henricus Heijnen soen van Scijnle, gelegen onder Schijndel.

Johannes filius quondam Henrici (dg: Heijnen soen) filii quondam Henrici Wouters soen maritus et tutor' Elizabeth sue uxoris filie quondam Ghibonis Rovers soen (dg: omnia et singula bona sibi et dicte Elizabeth sue uxori de morte quondam Henrici) totam partem et omne jus sibi et dicte Elizabeth sue uxori competentes in omnibus bonis que Katherine relicte dicti quondam Ghibonis Rovers soen de morte quondam Henrici Heijnen soen de Scijnle successione advoluta erant quocumque locorum infra parochiam de Scijnle sitis ut dicebat (dg: hereditarie supportavit dedit ad hereditarium censum) hereditarie supportavit Johanni filio dicti quondam Ghibonis #Rovers# soen promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dichier et Wiel datum quinta post jubilate.